

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 16 listopada 2016 roku

PZQZ/DZP/382/27PN/16

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa energii elektrycznej**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) wg stanu na dzień 28 lipca 2016 roku Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Istotnych postanowień umowy

Proszę o odpowiedź w sprawie kontraktowania energii elektrycznej, czy wyrażacie Państwo zgodę, w razie wygranego przetargu przez firmę XXX, aby umowy zostały podpisane na naszych drukach. W załączniku wzór umowy.

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 2, dotyczy Istotnych postanowień umowy

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego? W załączniku wzór umowy.

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 3,

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź: Zamawiający może przekazać te informacje w ciągu dwóch dni roboczych od dnia otrzymania od Wykonawcy umowy listy danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany dostawcy.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

Odpowiedź: Zamawiający posiada umowy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji z wyjątkiem jednej lokalizacji (Kościuszki 26 – trzy liczniki, pozycje 8-10 w formularzu cenowym).

Pytanie 5

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź: Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł

NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Pytanie 6

Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: Dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma **Corrente Sp. z o.o.**, umowa kończy się **31.12.2016r.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że Wykonawca przeprowadzi proces rozdzielania umowy kompleksowej dotyczącej lokalizacji przy ul. Kościuszki 26. Zamawiający przekaze informacje, o które zwróci się Wykonawca w związku z tą czynnością w ciągu dwóch dni roboczych od otrzymania listy takich informacji.

Pytanie 8

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada umów lojalnościowych.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), upoważniającym go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź: Zamawiający jest właścicielem wszystkich obiektów objętych postępowaniem.

Pytanie 11

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź: Okres rozliczeniowy wynosi odpowiednio:

	PPE	Okres rozliczeniowy
1	Centralny Ośrodek Rehabilitacyjny z Zakładem Pielęgnacyjno Opiekuńczym 09-400 Płock, ul. Tysiąclecia 13	1 m-c
2	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 załącznik I	1 m-c
3	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 załącznik II	1 m-c
4	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przychodnia POZ 09-401 Płock, ul. Góry 7	2 m-ce
5	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Dzienny Oddział Psychiatryczny 09-402 Płock, pl. Dąbrowskiego 1	1 m-c
6	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przychodnia POZ 09-400 Płock, ul. Reja 15/3	2 m-ce
7	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przychodnia Specjalistyczna 09-400 Płock, ul. Miodowa 2	2 m-ce
8	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28, Budynek Administracyjny ul. Kościuszki 26	2 m-ce
9	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 Budynek Stołówki ul. Kościuszki 26.	2 m-ce
10	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 Budynek Internatu ul. Kościuszki 26	2 m-ce

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Ze względu na brak konkretnych propozycji przedstawionych w pytaniu, Zamawiający nie przewiduje żadnych dodatkowych form zabezpieczenia umowy poza wskazanymi w SIWZ. Wszelkie ryzyka kredytowe Wykonawcy są ryzykami jego działalności gospodarczej i z tego tytułu Zamawiający nie podejmuje żadnych działań w celu ich zmniejszenia lub uniknięcia.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należyłości, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie w pyt. nr 12.

Pytanie 14

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.

Pytanie 15

W przypadku punktów poboru energii dla których zmiana sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy oraz w przypadku punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas określony i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę prosimy o informację czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Odpowiedź: W zakresie, w jakim pytanie to pokrywa się z pytaniem poprzednim - nie dotyczy. W pozostałym zakresie – Zamawiający upoważni Wykonawcę.

Pytanie 16

Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawnającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRIESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrótnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 17, dotyczy Załącznika nr 5 – Formularz cenowy:

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.

Odpowiedź: Zamawiający wszystkie punkty poboru energii rozlicza całodobowo.

Pytanie 18, dotyczy Załącznika nr 5 – Formularz cenowy:

Zwracamy się zapytaniem czy na podany wolumen (średnie roczne zużycie w MWh) został wskazany prawidłowo.

Odpowiedź: W tabeli w kolumnie „Średnie roczne zużycie” powinno być kWh, w związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 19, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 2 ust. 2 pkt 3)

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu lub jego modyfikację do treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Zadane pytanie dotyczy § 11 pkt. 1. Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 20, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 7 zd. 2

Informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń obrotu energią elektryczną, za przekroczenie 14 - dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji Zamawiającemu przysługuje prawo do bonifikaty. Reklamacja nie może zostać uwzględniona automatycznie. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Pytanie jest mało czytelne. Zgodnie z § 42 rozporządzenia MG z 18 sierpnia 2011r w sprawie szczegółowych zasad kształtowania taryf Zamawiającemu za niezachowanie standardów jakościowych dostarczanej energii przysługuje bonifikata. Rozporządzenie nie określa co należy zrobić z bonifikatą. Zatem Zamawiający pozostaje przy zapisie § 7 ust. 7 umowy bez zmian.

Pytanie 21, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 7 zd. ostatnie

Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty nie są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na konto Klienta po uprzednim każdorazowym zgłoszeniu stosownego wniosku i wskazaniu rachunku

bankowego. Wykonawca nie ma możliwości zwrócić nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź: § 7 ust. 7 umowy określa jedynie zasady rozliczenia niedopłaty lub nadpłaty stąd uwagi zgłoszone w pytaniu 21 są bezpodstawne.

Pytanie 22, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ §8 ust. 1

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14 - dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...)pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w wyznaczonym dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz po powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i zamiarze wypowiedzenia umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 9 ust. 1

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w ust. 1 do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru nie wcześniej niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie 24, Załącznik nr 2 do SIWZ §11 ust. 3, Ogłoszenie o zamówieniu IV.5)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 25, Załącznik nr 2 do SIWZ §11 ust. 3 lit. f), Ogłoszenie o zamówieniu IV.5)

Celem należytego wykonania przedmiotu zamówienia, zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu z § 11 oraz zapisu analogicznego zamieszczonego w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt. §11 ust. 3 lit. f i dokona modyfikacji treści SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wg stanu na dzień 28 lipca 2016 roku Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	Adres punktu poboru prądu	Numer ewidencyjny PPE	Moc umowna w KW	Taryfa	Średnie roczne zużycie w kWh	Cena jedn. netto w PLN za 1 MWh	Wartość netto	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto
1	Centralny Ośrodek Rehabilitacyjny z Zakładem Pielęgnacyjno Opiekuńczym 09-400 Płock, ul. Tysiąclecia 13	PL0037710036472525	60	C21	108 788				
2	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 przyłącze I	PL003770000029221	180	C22b	326 043				
3	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 przyłącze II	PL003770000029221	140	C22b	312 293				
4	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przyszodnia POZ 09-401 Płock, ul. Góry 7	PL0037740019329139	20	C12a	7 214				
5	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Dzienny Oddział Psychiatryczny 09-402 Płock, pl. Dąbrowskiego 1	PL003771000271923	20	C12a	11 018				
6	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przyszodnia POZ 09-400 Płock, ul. Reja 15/3	PL0037710000272024	40	C12a	10 019				
7	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Przyszodnia Specjalistyczna 09-400 Płock, ul. Miodowa 2	PL0037710000272125	40	C12a	41 586				
8	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28, Budynek Administracyjny ul. Kościuszki 26	PL0037710006039783	16	G11	2 000				
9	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 Budynek Stołówki ul. Kościuszki 26.	PL0037710006039985	40	G11	2 000				
10	Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. 09-402 Płock, ul. Kościuszki 28 Budynek Internatu ul. Kościuszki 26	PL0037710006039985	20	G11	1 000				
						Razem:			

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Umowa niniejsza zostaje zawarta na czas określony tj. 12 m-cy od dn. 1 stycznia 2017r. do dnia 31 grudnia 2017r.
2. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru nie wcześniej niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Załącznik nr 2 do SIWZ §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.
2. **Wykonawca** zobowiązuje się doprowadzić do zawarcia przez **Zamawiającego** umowy dystrybucyjnej z OSD, zgodnie z załączonym do niniejszej Umowy Pełnomocnictwem, o ile **Zamawiający** wyrazi taką potrzebę.
3. Zgodnie z art. 144 ustawy, Zamawiający przewiduje możliwość następujących zmian postanowień umowy w stosunku do treści złożonej w postępowaniu oferty:
 - a. w przypadku zmiany siedziby Dostawcy lub Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza w tym zakresie możliwość zmiany zawartej umowy,
 - b. w przypadku zmiany nazwy oraz formy prawnej stron (np. przekształcenie spółki cywilnej w spółkę jawną), Zamawiający dopuszcza w tym zakresie możliwość zmiany zawartej umowy,
 - c. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, jak klęski żywiołowe, strajki, zamieszki, konflikty zbrojne, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie,
 - d. gdy zmiany są konieczne ze względu na zmianę powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności stawek podatku VAT, podatku akcyzowego - w przypadku zaistnienia takich zmian,
 - e. **zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmiany taryfy. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.**
4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy w przypadkach, o których mowa w ust. 3 wymagają formy pisemnego aneksu, pod rygorem nieważności, z wyjątkiem zmiany podatku VAT i podatku akcyzowego, które obowiązują od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów.
5. Określone przez Zamawiającego, w Załączniku nr 1 do Umowy, prognozowane ilości zużycia energii elektrycznej mają charakter jedynie orientacyjny i nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w ilości, podanej w treści Załącznika.
6. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii elektrycznej - wg cen określonych w dokumentacji przetargowej.
7. W zakresie nie uregulowanym niniejszą Umową stosuje się Prawo Zamówień Publicznych, Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi oraz Kodeks Cywilny.
8. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla **Wykonawcy** i jeden dla **Zamawiającego**.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZESZARZĄDU
Marek Stawicki

PROKURENT
Wojciech Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
PZOZ/DZP/382/27PN/16 z dn. 16. listopada 2016

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR

KIEROWNIK

Działu Obsługi Technicznej

Marta Mikulska

Joanna Jachimska

Alakowska